

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER JAL SHAKTI (PHE) DIVISION QAZIGUND

Allotment Order No. PHQ/CC/ 26 of 2022-23 dated 09/09/2022

No. PHQ/ 25.08.2022 DATE: 09/09/2022

**NAME : Shabir Ahmad Shah S/O. Ab. Razak R/O. Chowgam**

email: shabeer4326@gmail.com

Cell No. 9797905301

REGD. NO. 20-DEE/SE-R&B/Ang-Kul/2014-15

ACCOUNT NO. 0442020500000005 JK Bank Devaar

GSTN: 01FUKPS0816M1ZE

PAN: FUKPS0816M

Administrative Approval No.

59-DB of 2022 Dated 20-07-2022

Technical Sanction No.

PHEQ/DB/46 of 2022 Dated 25-08-2022

Rupees:- Four Lakhs thirty six thousands and thirty seven only

**Alloted Cost; Rs:- 436037/=**

Completion Time

90 Days

**Name of Schemes:- L/F of pipes incl. P/F of pipe specials WSS Checki Drabihal**

References: 1. Your tender received in response to E-NIT No.13 of 2022-23 ISSUED UNDER NO:PHQ/1384-99 Dated 13/06/2022 (Tender ID: 2022\_PHE\_173949\_2B) Corrigendum No. PHQ/CC/1620-28 dated:- 24-06-2022 and Corrigendum 2nd No: PHQ/CC/ 1680-88 Dated:- 27-06-2022

For & on behalf of Lt. Governor of J&K, contract for above noted work is here by fixed with you on your quoted percentage rates, terms & conditions and are reproduced hereunder:-

Sl. No.	Description of Work / Item(s)	Qty	Unit	Estd. Rate	Amount
1	Earth work in excavation by manual means in trenches for foundations, drains, pipes, cables etc. (not exceeding 1.5 m in width) and for shafts, wells, cesspits and the like not exceeding 10 sqm on plan, including dressing of sides and ramming of bottoms lift upto 1.5 m, including getting out excavated earth and disposal of surplus excavated earth as directed:				0.00
1.01	All Kinds of soils	178.530	Cum	436.000	77839.08
1.02	Ordinary rock	77.630	Cum	967.850	75134.20
2	Laying and fitting of G.I. pipes (all classes) complete including cost pipe specials, excluding cost of pipes, fittings and Earth work				0.00
2.02	25 mm dia GI pipes	250.000	Mtr	30.650	7662.50
2.03	20 mm dia GI pipes	250.000	Mtr	20.250	5062.50
2.04	15 mm dia GI pipes	500.000	Mtr	20.250	10125.00
3	Providing and fixing of MS Flanges to pipes including Cost of nuts, bolts, washers etc complete job.				0.00
3.01	100 mm dia GI Pipe	50.000	Pairs	1500.000	75000.00
3.02	80 mm dia GI Pipe	83.000	Pairs	1350.000	112050.00
4	Provision for installation of house connections to unconnected household including providing and fixing of necessary pipe specials, Earth work at connection and Whatever Necessary	30.000	No	1500.000	45000.00
5	Filling available excavated earth (excluding rock) in trenches, plinth, sides of foundations etc. in layers not exceeding 20 cm in depth, consolidating each deposited layer by ramming and watering, lead upto	232.870	Cum	198.700	46271.27
6	Carriage of pipes from Divisional store Qazigund upto dumping site of work by mechanical transport avg. lead of 35 KMs including loading, unloading and stacking complete.				0.00



	The Agency shall at his own cost make arrangements for proper storage, especially towards Rain and Snow damages of the equipment/ materials at sites till its erection/completion. For the purpose, the bidder shall, with the approval of the Engineer in charge construct temporary storage accommodation for equipment/ material at site for which land shall be provided by the department near the site of
16	The Agency shall in connection with the work provide and maintain at his own cost all lights, guards, fencing and watching, when and where necessary or required by the Department for the protection of the work or safety and convenience of the Public etc
17	The Agency shall in advance communicate with incharge store keeper of Divisional Store for lifting of pipe material etc and shall make adequate measures like availability of transport and labour for easy transportation from store to site against proper receipt / Challan, if required.
18	As soon as letter of award is communicated to the firm, the contract shall be complete and binding upon them, the Agency/firm shall also be required to execute an agreement with the competent authority within seven days from the date of issue of letter of award. Failure to execute such an agreement in time shall not however, prevent this contract from being enforced against the firm and the date of delivery of the material/completion of works shall be reckoned from the date of issue of
19	All other terms and conditions as laid down in the detailed NIT/SBD/ PWD Form No.25 double /GFR 2017/Manual for procurement of Works 2019 shall remain in force and binding upon the Agency.
20	Any rules/terms and conditions, if not stipulated in the bidding document, shall be strictly dealt in accordance with the relevant rules/guidelines stipulated in the General Finance Rules (GFR 2017) and Manual for procurement of Works 2019 Government of India.
<b>Copy to the :-</b>	
1	Chairman District Jal Jevan Mission ( DDC) Anantnag for information.
2	Superintending Engineer Hydraulic Circle Anantnag for information.
3	Assistant Executive Engineer Jal Shakti (PHE) Sub-Division <b>Dooru</b> for information & necessary action. He will ensure the execution of work strictly in accordance with approved proposal/guidelines under JJM. The cost of work should not exceed beyond allotted cost for which he shall be personally responsible.
4	File concerned.

*[Signature]*  
Head Draftsman

*[Signature]*  
Tech. Officer

*[Signature]*  
Ex. Engineer PHE Div. Qazigund